
BEZKONKURENČNĚ PRAKTICKÁ 
■	 Šetří místem – vnitřní rozměr 50 x 50 x 46 mm
■	 Elegantní vzhled

ODOLNÁ ZA VŠECH PODMÍNEK
■	 Bezšroubové provedení – krytí IP66
■	 Provedení s dvěma nebo čtyřmi šrouby – krytí IP67
■	 Mechanická odolnost IK08

S ŠIROKÝMI MOŽNOSTMI KONFIGURACE
■	 Krabičky lze dodat buď prázdné nebo již nakonfigurované
 s konektory řady TEEfamily a dalším příslušenstvím

Funkční, elegantní,
ale hlavně IoT READY

Krabička
řady TH212

Jedná se o první propojovací krabičku na trhu, která má stu-
peň krytí IP66 a je bezšroubová. Místo šroubů jsou použity 
masivní plastové klipy pro snadnou a rychlou montáž bez 
potřeby dalšího nářadí.

Hlavní výhodou je malý rozměr a elegantní design, který 
z ní dělá ideální zapouzdření pro chytrá zařízení, která spo-
jují elektroniku s řídícími komponenty, bez ohledu na to, zda 
jsou připojeny drátem nebo bezdrátově.

ENIKA.CZ s.r.o. | Vlkov 33, 509 01 Nová Paka | tel. +420 493 773 311 | enika@enika.cz          www.enika.cz

…business and technology


